


บัญชีรายละเอียดราคาสักก่อสร้าง

งานซ่อมปรับปรุงถนนภายในหน่วยทหารของ ทบ. ระยะที่ 3 ประจำปีงบประมาณ 2568

ภายในค่ายกาวีละ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
1	คอนกรีต 1:2:4	84	ลบ.ม.	2,070.00	173,880.00	ใช้ราคา 2,070 ตามราคาตามแผนจัดหา
2	คอนกรีต 1:2:4	26	ลบ.ม.	1,955.00	50,830.00	ใช้ราคา 1,955 ตามราคาตามแผนจัดหา
3	ตะปู	23	กก.	75.00	1,725.00	ใช้ราคา 75 ตามราคาตามแผนจัดหา
4	ทรายหยาบ	36	ลบ.ม.	566.00	20,376.00	ใช้ราคา 566 ตามราคาตามแผนจัดหา
5	ไม้แบบ	160	ตร.ม.	428.00	68,480.00	ใช้ราคา 428 ตามราคาตามแผนจัดหา
6	ยางฉาบผิว CRS-2	1.02	ตัน	36,131.00	36,853.62	ใช้ราคา 36,131 ตามราคาตามแผนจัดหา
7	ยางฉาบผิว CSS-1	0.91	ตัน	36,345.00	33,073.95	ใช้ราคา 36,345 ตามราคาตามแผนจัดหา
8	ลาดผูกเหล็ก	29	กก.	37.00	1,073.00	ใช้ราคา 37 ตามราคาตามแผนจัดหา
9	หินคลุก	285	ลบ.ม.	400.00	114,000.00	ใช้ราคา 400 ตามราคาตามแผนจัดหา
10	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR24 A 9 มม.	254	เส้น	107.00	27,178.00	ใช้ราคา 107 ตามราคาตามแผนจัดหา
11	แอสฟัลต์ติกคอนกรีต (พร้อมปู)	518	ตัน	2,837.00	1,469,566.00	ใช้ราคา 2,837 ตามราคาตามแผนจัดหา
	รวมเงิน				1,997,035.00	พิเศษ

( หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสามสิบห้าบาทถ้วน )

พ.ท.  ประธานกรรมการ

( รัฐพล ศรีมณฑล )

ร.อ.  กรรมการ

( อภิสุข แสงพราย )

ร.ท.  - กรรมการ

( พงษ์วัฒนา คงคาน้อย )